ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 2005 г. N 64

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

ПО ПРОВЕРКЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫХ СТОЯНОК

(АРЕСТПЛОЩАДОК) И ЭВАКУАЦИИ ТРАНСПОРТНЫХ

СРЕДСТВ В ГОРОДЕ ВЛАДИВОСТОКЕ

В соответствии со статьей 42 Устава муниципального образования г. Владивосток, статьями 22 и 85 Регламента Думы города Владивостока Дума города Владивостока решила:

1. Создать рабочую группу по проверке деятельности специализированных стоянок (арестплощадок) и эвакуации транспортных средств в городе Владивостоке и утвердить ее состав, включив в нее следующих лиц:

Беломестнов Василий Николаевич, представитель общественности;

Гаврилов Александр Васильевич, избирательный округ N 14;

Гурулева Ольга Витальевна, избирательный округ N 15;

Королюк Валерий Павлович, избирательный округ N 6;

Медведева Галина Михайловна, избирательный округ N 19;

Соловьев Иван Иванович, заведующий отделом по взаимодействию с правоохранительными органами администрации города Владивостока;

Шалимова Людмила Алексеевна, избирательный округ N 13;

Юртаев Александр Григорьевич, избирательный округ N 18;

представитель от Управления муниципальной собственности города Владивостока;

представитель от Управления торговли, услуг и защиты прав потребителей администрации города Владивостока.

2. Поручить рабочей группе организовать и провести работу по проверке сложившейся ситуации, связанной с эвакуацией транспортных средств в городе Владивостоке.

3. Рабочей группе по окончании проверки представить отчет о проделанной работе на заседании Думы города Владивостока.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

В.В.СУББОТИН